
2020 年 11 月 2 日 

釧路ガス株式会社 

各 位 

 

弊社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 10 月 29 日（木）、弊社グループ従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

関係する事務所等は、速やかに消毒等を行い、今後も所管保健所の指導に基づき必要な対

応を行ってまいります。 

弊社グループは、お客さまならびに弊社グループ従業員の健康・安全確保のため、感染予

防対策の徹底を図ってまいります。 

 

尚、弊社では、北海道が定める「警戒ステージ 2」への引き上げに伴い、11 月 2 日（月）

～11 月 15 日（日）の期間、下記のとおり、営業体制を変更し対応いたします。 

 

【営業体制について】 

       

※期間を延長する場合は改めてホームページに掲載いたします。 

 

お客さまには多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

11月2日（月）～15日（日）

料金お支払い窓口

開設時間短縮

10：00～15：00

土日祝日については閉鎖

ショールーム 休　館

ガス機器故障修理
原則受付時より

翌日以降訪問


